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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SIHEMVI

  2 HI+ORORS VÎMES H 4   26

  3 OR+ESUUT HOIRS (1) G 7   24   50

  4 EAEEILH TOUSSEUR 11D   82  132

  5 EEI+LICN SAHEL (2) H11   27  159

  6 E+BSGRET CHILIEN 13G   32  191

  7 BEGT+KSI SERVÎMES H 1   36  227

  8 -IMFEMCA KITES (3) 12A   54  281

  9 ACMM+EEY KIFE (4) A12   48  329

 10 CEE+AJU? MAMY (5) 12L   58  387

 11 ISZORRD ÉJACU(L)ES  1A  107  494

 12 IRRZ+BPA YODS (6) O12   42  536

 13 IPR+LIOR ZARBI (7)  5D   32  568

 14 -NTOTETE POLIR 10J   27  595

 15 DEXUWGN TÉTERONT  3D   60  655

 16 DGNUW+FT AXE C 1   42  697

 17 DFGU+AAE TWIN (8) B10   17  714

 18 AADFGU+R EX (9)  2B   40  754

 19 G+PVAN?Q FAUDRA O 5   38  792

 20 GNPQ+BAU VA(U) (10) N 6   30  822

 21 BGQU+EOU PAN I 7   23  845

 22 GO+GNNEI BUQUE (11) A 6   44  889

 23 GGINN+LD COTEZ D 1   44  933

 24 DGGNN+AL ÎLE  4B   16  949

LAND (12) 14L   17  966

 

  1: HOIR n.m. Vx. Héritier.
 

  2: SAHEL n.m. En Afrique, zone de transition entre le désert et la zone tropicale humide. - Vent du désert.
 

  3: KITE [kayt] n.m. Fam. Kitesurf.
 

  4: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
 

  5: MAMY n.f. voir à  mamie.
 

      MAMIE n.f. (= mammy, mamy) Grand-mère.
 

  6: YOD n.m. Phon. Semi-voyelle palatale.
 

  7: ZARBI adj. voir à  zarb.
 

      ZARB adj. (= zarbi) Fam. Bizarre.
 

  8: TWIN [twin] n.f. et adj. Chambre à deux lits séparés.
 

  9: EX n. Ex-conjoint.
 

10: VAU, X n.m. Pièce utilisée dans la construction d'une voûte.
 

11: BUQUER v. 10. Vx. Frapper.
 

12: LAND [l-an-d] (pl. LÄNDER [lènder] ou LANDS) n.m. Subdivision administrative de l'Allemagne.
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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AOPAOGMC

  2 GOO+URTIE CAMPA H 4   26

  3 O+EERKIJE AUTOGIRE (1)  8H   83  109

  4 EEO+BYOEF JERKAI (2)  5D   44  153

  5 EFO+HMUVT BROYÉE N 7   37  190

  6 F+NRANENR VERMOUTH (3) F 3   77  267

  7 NNRR+DAAN NAFÉ (4) O12   27  294

  8 R+EELOHIL RANDONNA (5) K 4   86  380

  9 H+IBLSAEQ ŒILLÈRE 15H   77  457

 10 Q+TSUDEXV HABILES 12E   73  530

 11 -ATEWRUIE QUE  6B   35  565

 12 W+A?NEISV QUÊTERAI B 6   67  632

 13 -TELAGI?E VA(H)INÉS (6) 13D   79  711

 14 -WDFOIUPO I(N)ÉGALÉE O 1   84  795

 15 DIOPW+TMS ŒUF  8A   33  828

 16 DIMPW+RSU TOS (7) 14B   43  871

 17 DIMPR+DCS WUS (8) L 3   30  901

MISA 13L   28  929

 

  1: AUTOGIRE n.m. Ancêtre de l'hélicoptère.
 

  2: JERKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le jerk.
 

  3: VERMOUTH n.m. voir à  vermout.
 

      VERMOUT n.m. (= vermouth) Apéritif à base de vin.
 

  4: NAFÉ n.m. Fruit de la ketmie.
 

  5: RANDONNER v. (p.p.inv. mais randonnée n.f.) 10. Faire une randonnée.
 

  6: VAHINÉ n.f.Tahitienne.
 

  7: TO ou TÔ n.m. Afr. Pâte de farine de mil.
 

  8: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.


